２０２０年３月２５日

各 位

会 社 名：ロイヤルホールディングス株式会社

代表者名：代表取締社長 (兼) CEO 黒須 康宏

(コード番号：8179 東証第一部、福証)

問合せ先：取締役 経営企画部長  貴堂 聡

(T E L 03-5707-8852)

取締役の管掌変更に関するお知らせ

 当社は、本日開催された取締役会において、取締役の管掌変更を決議いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 管掌変更の内容

   氏名 新 旧

貴
き

堂
どう

 聡
さとし

経営企画部長

(兼)リスク管理室長

人事企画担当

経営企画部長

人事企画担当

グループリスク管理担当

２. 発令日

 2020 年 3 月 25 日

以上